UNIÃO DAS FREGUESIAS DE BRAGA

(SÃO JOSÉ DE SÃO LÁZARO e SÃO JOÃO DO SOUTO)

      Exmo(ª). Senhor(a)
      «Nome»

      «Endereço»

      «Localidade»

       Ofº.circ.202205  18.04.2022

Ass.: Convocatória de sessão ordinária da Assembleia de Freguesia

 Nos termos do art.º 14.º, da Lei n.º 75/2013, de 12 de Setembro, pelo
presente convoco V. Exa., para sessão ordinária da Assembleia de Freguesia da
União de Freguesias de Braga (São José de São Lázaro e São João do Souto) a
realizar no próximo dia 28 de Abril, às 21 horas e 30 minutos, no edifício sede da
Freguesia, sito no Largo Carlos Amarante, n.º 181 (Edifício Pé Alado), com a ordem
do dia que será pública e enviada a todos os membros nos imediatos dias.

 Os melhores cumprimentos,

O Presidente da Assembleia de Freguesia,

(António Ribeiro de Azevedo)

http://www.google.pt/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&frm=1&source=images&cd=&cad=rja&docid=TP9SXFw98FGzzM&tbnid=bL6_w5g2nULXCM:&ved=0CAUQjRw&url=http://www.cm-braga.pt/wps/portal/publico/!ut/p/c4/04_SB8K8xLLM9MSSzPy8xBz9CP0os3iDQHdnQyNvA0t_dz8LA89AF6NQf38nA98gI_2CbEdFAGxRxhA!/&ei=pz1UUu_PNpDI0AXKq4GgDg&bvm=bv.53537100,d.ZGU&psig=AFQjCNEtxnu2lssnkmZbgqBfzRfaxpfkXQ&ust=1381338867228608